

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania oferentów złożone do zapytania ofertowego nr 26/TT/2020 z dnia 23.04.2020 r. na łaźnię wodną laboratoryjną.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną posiadającą zakres temperatury minimalny od +5°C powyżej temperatury otoczenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną posiadającą zakres temperatury minimalny od +5°C powyżej temperatury otoczenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o zakresie regulacji temperatury wynoszącym 20-100°C?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o zakresie regulacji temperatury wynoszącym 20-100°C.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch pokryw tj. jednej z krążkami redukcyjnymi a drugiej płaskiej? Bardzo proszę o doprecyzowanie wyposażenia będącego na wyposażeniu łaźni.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga dostarczenia jednej pokrywy płaskiej z wyciętymi 4 otworami, do których można stosować krążki redukcyjne.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga łaźni 4-komorowej czy 4-o stanowiskowej posiadającej jedną komorę? Bardzo proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga dostarczenia łaźni 4-stanowiskowej posiadającej jedną komorę.

Pytanie nr 5:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem pojemnik wewnętrzny? Czy Zamawiający rozumie przez to wannę tłoczoną będącą na wyposażeniu łaźni czy wyposażenie dodatkowe? Bardzo proszę o doprecyzowanie.

Cellis Sp. z o.o.

ul. Generała Zajączka 28, 01-510 Warszawa

Biuro: ul. Nowoursynowska 159 bud. 24 pok. 135, 02-776 Warszawa

NIP: 525-264-06-06

tel./fax (22) 59 362 77

www.cellis.eu



Odpowiedź na pytanie nr 5:

Pod pojęciem „pojemnik wewnętrzny” Zamawiający rozumie wannę tłoczoną będącą na wyposażeniu łaźni.

